

# Den cyklende Låsesmed ApS

Nansensgade 48 st 1  
1366 København K

Årsrapport  
28. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2020**

---

**Birger Søholt Brogaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Den cyklende Låsesmed ApS  
Nansensgade 48 st 1  
1366 København K

e-mailadresse:      [info@dencyklendelaasesmed.dk](mailto:info@dencyklendelaasesmed.dk)

CVR-nr:              40560092

Regnskabsår:        28/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*selskabets formål er at drive virksomhed med reparation og installation af låse og lignende.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat 75.908 kr. betegnes som tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige begivenheder.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 28. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>385.999</b>
Personaleomkostninger .....		-279.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.755
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>97.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-272
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>97.417</b>
Skat af årets resultat .....		-21.509
<b>Årets resultat</b> .....		<b>75.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.000
Overført resultat .....		20.908
<b>I alt</b> .....		<b>75.908</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		42.467
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.467</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.778
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.357
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.357</b>
Likvide beholdninger .....		249.246
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>290.603</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>340.848</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		20.908
Forslag til udbytte .....		55.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.908</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.509
Skyldig moms og afgifter .....		116.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.940</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>214.940</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>340.848</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret